

---

## Produse conform ADV1290290

I.D.: 69112824

---

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	44531520-2 44531700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 191,25 RON - 191,25 RON

---

Descriere: SURUBURI ZINCATE M10 \* 50 CU CAP HEXAGONAL = 50 BUC x 0,96 lei/buc = 48,00 lei fara TVA SURUBURI ZINCATE M6 \* 30 CU CAP HEXAGONAL = 50 BUC x 0,22 lei/buc = 11,00 lei fara TVA SURUBURI ZINCATE M8 \* 40 CU CAP HEXAGONAL = 50 BUC x 0,54 lei/buc = 27,00 lei fara TVA SURUBURI ZINCATE M6 \* 60 CU CAP HEXAGONAL = 50 BUC x 0,37 lei/buc = 18,50 lei fara TVA SURUBURI ZINCATE M12 \* 60 CU CAP HEXAGONAL = 25 BUC x 1,68 lei/buc = 42,00 lei fara TVA PIULITA M6 = 100 BUC x 0,05 lei/buc = 5,00 lei fara TVA PIULITA M8 = 50 BUC x 0,09 lei/buc = 4,50 lei fara TVA PIULITA M10 = 50 BUC x 0,23 lei/buc = 11,50 lei fara TVA PIULITA M12 = 25 BUC x 0,32 lei/buc = 8,00 lei fara TVA SAIBA plata M6 = 100 BUC x 0,03 lei/buc = 3,00 lei fara TVA SAIBA plata M8 = 50 BUC x 0,05 lei/buc = 2,50 lei fara TVA SAIBA plata M10 = 50 BUC x 0,09 lei/buc = 4,50 lei fara TVA SAIBA plata M12 = 25 BUC x 0,23 lei/buc = 5,75 lei fara TVA

---